Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/8 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 27.02.2010 г. 15-40 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: _5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

1
Общество с ограниченной ответственностью

«АРТЕНА»
7727629595 1077761597319

2
Общество с ограниченной ответственностью

«РЕМСТРОЙРЕСУРС»
7715793819 1107746044009

3
Общество с ограниченной ответственностью

«БИК-СТРОЙ»
7704745482 1107746066284

4
Общество с ограниченной ответственностью

«КапиталСтрой»
5406504760 1085406037826

5
Общество с ограниченной ответственностью

«Электромонтажсервис-1»
6674347296 1106674001103

6
Общество с ограниченной ответственностью

«ГорСтрой»
6674341738 1096674020596

7
Общество с ограниченной ответственностью

«Федерация дзюдо»
7423021029 1067423001370

8
Общество с ограниченной ответственностью

«Металлург-ремонт»
6659146901 1069659057247

9 Общество с ограниченной ответственностью 6658326669 1086658029204

«Прогресс-ИК»

10
Закрытое акционерное общество

«Центр Системной Интеграции Техноком»
5031051759 1035006100645

11
Общество с ограниченной ответственностью

«СтройКА»
5042079570 1055008002170